
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Čistící spreje, odmašťovače

IBS-VÝKONNÝ ČISTIČ TORNADO - Sprej 500ml + barely 25L,
SUD 50L, 200L
Kód produktu: 35404
Tip



Použití produktu: Čistič a odmašťovač usazenin a mastnot
Zkrácená poznámka: Také pro odstraňování zbytků lepidel.
Médium: Kov, skleněné, gumové nebo plastové díly

Odmašťování a čištění v průmyslu, výrobě, opravnách, servisních a údržbářských dílnách, při opravách zemědělských a stavebních
strojů, vozíků nákladních a osobních vozidel, ve strojírenství a v nástrojařství. Určen k bezproblémovému čištění těžko přístupných
částí strojů a kovových dílů. Také k odstranění zbytků lepidel. Vysoká čisticí síla po uplynutí doby expozice, bez acetonu, velmi
mírný zápach, žádná koroze kovů, u spreje vysoká výtěžnost díky plnění kyselinou uhličitou. Stejnoměrné odpařování po optimální
době působení. Minimální ztráty při nanášení, optimální smáčení znečištěných povrchů. Kompletní vyprázdnění sprejů zaručeno –
také při používání dnem nahoru (v obrácené poloze). Průmyslová rozprašovací hlava s kulovým ventilem a prodlouženou tryskou.
Vyhovuje pracovně společensko-hospodářským předpisům - plně nahrazuje běžně používané rychloodmašťovače.

Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IBS-2050043
0,28 kg
Sprej
1
ks
129,60 Kč
 Lanškroun:   79,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   5,0
IBS-TORNADO/25L
24 kg
Kanystr 25L
1
ks
3 840,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBS-TORNADO/50L
53 kg
SUD 50L
1
ks
6 572,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IBS-TORNADO/200L
225 kg
SUD 200L
1
ks
18 330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	IBS-VÝKONNÝ ČISTIČ TORNADO - Sprej 500ml + barely 25L, SUD 50L, 200L
	Varianty zboží


